
Časový rozpis 
1. Ročník Memoriál Jirky Kudrny 

Neděle 26.srpna 2018 
      Zúčastněné týmy: 

1. NBK Letos Naposled  
2. TJ Sokol Solopisky  
3. Hockey sport shop 
4. TJ Božetice 
5. HC Slavoj Velké Popovice 

Rozpis utkání: 
09:00-09:45 Letos Naposled : Solopisky 
09:49-10:34 Hockey sport shop : Božetice 
10:34-10:44 úprava ledu 
10:47-11:32 Velké Popovice : Letos Naposled 
11:35-12:20 Solopisky : Hockey sport shop 
12:20-12:30 úprava ledu 
12:33-13:18 Božetice : Velké Popovice 
13:21-14:06 Letos Naposled : Hockey sport shop 
14:06-14:16 úprava ledu 
14:19-15:04 Solopisky : Božetice 
15:04-15:14 úprava ledu 
15:17-16:03 Hockey sport shop : Velké Popovice 
16:03-16:13 úprava ledu 
16:16-17:01 Letos Naposled : Božetice 
17:04-17:49 Solopisky : Velké Popovice 



17:50 Vyhlášení výsledků Memoriálu Jirky Kudrny 
Hrací systém: každý s každým, 2 x 20 min. hrubého času. Při remíze či rozdílu jedné branky 
poslední dvě minuty druhé půlky čistý čas. Přestávka mezi poločasy 1 min.  

Z časových důvodů mezi zápasy  krátké rozbruslení 3 min bez puků. Při úpravě ledu 
týmy, které hrály poslední utkání, pomohou ledařům s posunutím a branek a nové 
týmy pomohou s navrtáním branek !!!  

Bodování: vítězství 2 body, remíza 1 bod.  
Kritéria pro pořadí týmů: 
1. počet bodů  
2. vzájemný zápas  
3. rozdíl skóre  
4. vyšší počet vstřelených branek.  

Každý tým má garantovány 4 zápasy 2x 20 min. hrubého času. 

Tresty: 2 min. hrubého času, 5 min., 10 min., do konce utkání, do konce turnaje. Hraje se 
podle platných pravidel ČSLH. Každý hráč hraje na vlastní nebezpečí a musí mít 
kompletní hokejovou výstroj. Zdravotnická služba je zajištěná během celého turnaje. 

Ceny: diplomy a pohár pro 1., 2. a 3. místo, diplomy a drobné ceny pro nejlepšího brankáře, 
obránce, útočníka turnaje, nejlepšího střelce a vítěze kanadského bodování. Cena útěchy 
pro všechny zúčastněné týmy. 

Během turnaje platí sleva 10 % na zboží v hokejovém obchodě (kromě zboží v akci), 
rovněž bude speciální turnajová nabídka na hokejky i další výstroj. Kompletní nabídku 
hokejové výstroje najdete na www.hockeysportshop.cz  

Adresa zimního stadionu: Zimní stadion Kobra, Mikuleckého 1584/1, Praha 4 - Bráník. 
Pozor – příjezd ke stadinu novou silnicí těsně pod stadionem! Během turnaje k dispozici 
restaurace s teplou kuchyní a zahrádkou, hokejový obchod Hockey sport shop. Na stadionu 
není broušení bruslí!  

http://www.hockeysportshop.cz/


!


